Futura e eventual aquisição de medicamentos para atender as 
necessidades da Assistência Farmacêutica no serviço de 
assistência básica, média e alta complexidade no âmbito da 
Secretaria Municipal de Saúde Município de Sátiro Dias/BA. 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 3.434.963,60 (três milhões quatrocentos e trinta e quatro mil 
novecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

https://bnc.org.br/

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

End.: Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, CEP: